МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14.09.2024 г                                                                       № 70

 О назначении ответственного координатора за подготовку

обучающихся к исследованию PISA-2024

   В соответствии с Методологией и критериями оценки качества общего

образования в общеобразовательных организациях на основе практики

международных исследований качества подготовки обучающихся,

утвержденными совместным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 6 мая 2019 г. № 590/219 и в целях проведения

основного этапа исследования PISA-24 в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Арсалиева А.Р. заместителя директора по УВР назначить: школьным

координатором для проведения основного этапа исследования PISA-2024.

2. Техническим специалистом для проведения исследования PISA-2024

        назначить зам. дир. по ИКТ Солтамурадова Р.Ш..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор школы:                                  /А.М.Батигов/

           С приказом ознакомлены:                                  /А.Р.Арсалиев/

                                                                                         /Р.Ш.Солтамурадов/